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Years
Warranty

7%,

Overload
protection

Sandberg USB-C AC Charger PD65W er snjall og nettur USB-C PD hledslutaeki
fyrir hradhledslu a USB-C taekjum eins og snjallsimum, spjaldtélvum og
fartélvum. Med afkdst upp ad 65W faerdu bestu mogulegu hledsluhrada fyrir
flest teeki. Kemur med festum USB-C snuru asamt fjarlaeegjanlegri
rafmagnssnuru fyrir EU og UK innstungur.
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Sandberg USB-C AC Charger PD65W EU+UK
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Cable length: 1.8 metres

Rated input voltage (50-60 Hz): AC 100 V - AC 240 V

Output: 5V/3A, 9V/3A,12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A (65W Max)
Built-in overload protection

Built-in short circuit protection

Studningur og nidurhal:
https://sandberg.world/support/usb-c-ac-charger-pd65w-euuk

USB-C AC Charger PDg5W EU+UK
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1 Sandberg USB-C AC Charger PD65W EU+UK
1 EU power cable, 1.2 metres Haed (cm)
1 UK power cable, 1.2 metres BF,EIdd (cm)
Dypt (cm)
Pyngd (g)

Vara
2.50
9.20
4.80
220.00

Pakki
17.60
12.80
4.30
470.00

www.sandberg.world/product/usb-c-ac-charger-pd65w-euuk
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